１回

前金払、中間前金払又は部分払　　　　　無

必要（請負金額の100分の10以上）

不要

提出期限：　令和7年6月25日　午後１時００分
提 出 先：　壱岐市地域振興部文化スポーツ振興課文化財班
　　　　　　　（長崎県壱岐市芦辺町深江鶴亀触５１５-１）
提出方法：　持参若しくは郵送による提出

令和7年6月25日　午後1時００分
入札書の日付は、入札公告に明示された「入札（開札）日」を記入すること。
開札の結果、落札者となるべき価格の入札をしたものが２者以上ある場合、
くじ引きを行い、落札者を決定します。なお、くじ引きは、当該入札事務に
関係のない職員が代わってくじを引きます。結果は審査終了後、
落札者へ連絡します。

１）資格 令和7年度壱岐市競争入札参加資格名簿の下記業種分類に登載され、長崎県内に
本店・支店もしくは営業所を有しているもの。

２）業務分類 埋蔵文化財の調査
３）契約実績等 要 過去5年間に国、地方公共団体との間で特別史跡・国指定史跡の地形測量

で３次元レーザー計測による測量の契約を1件以上締結し、これらを誠実に履行し
た実績。

壱岐市ホームページ＞事業者向け＞入札公告からダウンロードすること。

： 令和7年6月9日　　午後１時00分まで
： 壱岐市地域振興部文化スポーツ振興課文化財班

： 持参もしくは郵送による提出

　この入札は、壱岐市建設工事制限付き一般競争入札実施要綱の規定を適用する入札である。

　この公告に定めのない事項については、入札公告共通事項書、壱岐市財務規則及び壱岐市建設

工事執行規則の定めるところによる。

入札の中止等　入札参加者が１者の場合は、入札を中止する。

公　　　　　告

次のとおり、制限付き一般競争入札を行うので公告する。
令和7年6月2日

（１） 業 務 番 号 7壱社第328号

壱岐市長　 篠原 一生

（２） 業 務 名 勝本城跡３次元地形測量調査業務

（３） 履 行 場 所 壱岐市勝本町坂本触ほか

（８） 支 払 条 件

（４） 履 行 期 間 契約日より令和7年12月15日（月）まで

（５） 概 要 城郭を含む地形の３次元レーザー計測等

（６） 最低制限価格 無

（７） 入 札 回 数

（９） 契 約 保 証 金

（10） 議 会 の 議 決

（11） 入 札 書 提 出 期 限

提 出 期 限

（12） 入札（開札）日

（13） 入札参加要件

（14） 仕 様 書 等
の 閲 覧

（15） 入札参加資格

（18）

確認申請書の 提 出 先

提 出 期 限 等 提 出 方 法

（16）

（17）